

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200759
 Kundennr.: 52522
 Datum: 10. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-----------------|-----------------|
| | | | Lieferungsnr. DI230200824 vom 09.02.2023: Externe Belegnr. TEL NACH ANGEBOT: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000599 *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 1 | 40876 | | Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche | 3 | Stück | 29,50 | 88,50 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,76 kg | | | | |
| 2 | 40136 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 871690908 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 960,00 kg | 80 | Stück | 29,99 | 2.399,20 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg | | | | |
| 3 | 10525 | | ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg | 10 | Stück | 2,81 | 28,10 |
| 4 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230200824 | | | | | | | 2.515,80 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 2.515,80 | |
| 19% MwSt. | | | | | | | 478,00 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 2.993,80 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200759

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200759 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 969,16

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
Inh. Stefan Wolf
An der Amtmannsmühle 8
35444 Biebertal
Deutschland